CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC TRA

Kính gửi:  - Hội đồng tuyển sinh Chương trình Tiên tiến và Chất lượng

cao năm 2023

Tên em là:  .........................................................................................

Ngày sinh:  .........................................................................................

Mã sinh viên: ......................................................................................

Số báo danh:  ....................................... ……………………………..

Số điện thoại:………………………………………………………….

Email:…………………………………………………………………

Em đã tham gia dự tuyển chương trình Tiên tiến và Chất lượng cao của trường

và nhận được kết quả điểm môn như sau:

Tiếng Anh (phần thi Viết):…………………

Viết luận:…………………………………..

Em thấy kết quả này chưa phù hợp với năng lực của Em. Vì vậy, Em làm đơn này

xin được phúc tra kết quả điểm môn…………………. .

Kính mong Hội đồng tuyển sinh xem xét.

Em xin chân thành cảm ơn!

Hà Nội, ngày….. tháng ……. năm 2023

Người làm đơn

(ký và ghi rõ họ tên)